
https://www.pasiula.lt/pid-898934/el.-multifunkcine-orkaite-eta178590000-nerudijantis-plienas.html

El. multifunkcinė orkaitė
ETA178590000 nerūdijantis plienas
El. multifunkcinė orkaitė  ETA178590000 nerūdijantis plienas
 
APIBŪDINIMAS:
ETA įmontuojama orkaitė su LED ekranu išsiskiria kiekvienoje
modernioje virtuvėje. Dėl elektroninio ir mechaninio valdymo
derinio darbas su orkaite yra paprastas ir intuityvus. Jis priskiriamas
labai ekonomiškai A+ energijos klasei, todėl nepakenks jūsų
biudžetui.
 
Protinga ir paprasta
Kelios papildomos programos taip pat padės jums kepti:
Atšildymas
Dėl oro cirkuliacijos kambario temperatūroje naudokite greitesnį ir
švelnesnį maisto atšildymą . Šaldytą mėsą ir saldžius šaldytus
skanėstus paruošite daug greičiau.
 
Kepimas su ventiliatoriumi
Idealiai tinka vištienos ar kalakutienos, žuvies ir daržovių kepimui.
Tuo pačiu metu ventiliatorius užtikrina tolygų šilumos paskirstymą ,
todėl vienu metu galite kepti kelias skardas.
 
Sveikas kepimas
Kaitinimo elementų ir pulsuojančio oro ciklo derinys puikiai tinka
kepiniams su mažiau riebalų.
 
Tuo pačiu metu galite naudotis išmaniosiomis ekrano funkcijomis,
tokiomis kaip  kepimo laiko nustatymas arba užraktas nuo vaikų . 

Saugumas ir puiki apžvalga
Orkaitės durelės, kurios jūsų nesudegins, net jei viduje tikrai karšta,
iš viso slepia 3 stiklus . Tuo pačiu metu dėl orkaitės viduje esančio
apšvietimo puikiai matote, kas vyksta kepimo metu.
Metaliniaikreiptuvai leidžia įterpti skardas iki 5 skirtingų lygių.
Pakuotėje taip pat yra grilio grotelės ir 2 skardos, kurių gylis 20 ir
40 mm.
 
Specifikacijos:

Elektrinė orkaitė. ETA 178590000
Įmontuojama orkaitė
Elektroninis + mechaninis valdymas
 LED ekranas
8 programos 
Apvalus kaitinimo elementas
Neįspaudžiamos valdymo rankenėlės
Metalinės grotelės
 3 sluoksnių tamsintas durelių stiklas
 2 skardos (20 ir 40 mm gylio)
 Komplekte yra grilio grotelės
 VDE tinklo terminalas
 Galia: 2400 W
 Tūris: 70 l
 Nerūdijančio plieno spalva
 SVORIS: 29 kg
 MATMENYS: 59,5 cm x 59,5 cm x 56,7 cm (AxPxG)

 


